6 ad casam Dei deligaverunt~

Decet imperialem dignitatem praedecessorum suorum pie facta inviolabiliter con-

servare et censurae sue auctoritate alacriter confirmare, ut videlicet munus tot principum

auctoritatibus collatum vel confirmatum ab his, quibus attributum est, et securius possi-

deatur et firmius teneatur. Notum sit igitar omnibus fidelibus sanctae Dei eccleaie et

to nostris, tam praesentibus quam et futuris, quia vir venerabilis ille illius ecclesie archi-

episcopus et abbas monasterii illius, quod est in honore sancti Pétri principis aposto-

lorum in pago illo constructum, obtulit nobis auctoritatem confirmationis domni et geni-

toris nostri bone memorie Karoli piissimi augusti, in qua invenimus insertum, eo quod

ipse et praedeeeasores eius, reges videlicet Francorum, per eorum auctoritates vallem

itReumagensem" cum tributo, quod a fiseo exigebatur, vel hominibus publicis et tribu-

tariis in eadem valle manentibus eidem in integrum concessissent monasterio, et per

easdem auctoritates eandem vallem r'ectores ipsius monasterii actenus nrmiter tenuerint.

Ob rei tamen firmitatem postulavit nobis praefatus episeopus, ut auctoritatem paternam

sive praedecessorum nostrorum regum nostra connrmaremus auctoritate. Cuius petitioni

20 ob amorem Dei et reverentiam ipsius sancti loci libenter adsensum praebuimus et hoc

nostre auctoritatis praeceptum circa ipsum monasterium firmitatis gratia fieri decrevimus.

Quapropter praecipimus atque iubemus, ut, sicut constat ab eisdem principibus eadem

vallis Reumagensis cum hominibus ibidem 'commanentibus vel aspicientibus praefato

concessa monasterio, ita abhinc nostris futurisquo temporibus per hanc nostram auctori-

M tatem permanea.t connrmata et sic a rectoribus vel ministris praefati monasterii cum

tributo et hominibus commanentibus, publicis videtieet~, firmiter teneatur atque possi-

deatur, sieut olim a, iure fisci possessa vel dominata fuit, et nullus ex fidelibus nostris

vel quilibet ex iudiciaria potestate de praefata valle et hominibus ibidem commanentibus

vel aspicientibus ullam calumniam aut inquietudinem vel aliquid machinamenti. contra

go ipsum monasterium eiusque rectores facere audeat nec Ibidem ad causas audiendas vel

iudiciariam potestatem exercendam seu alias quaslibet redibitiones requirendas [ingredi''
d

audeat], sede liceat rectoribus ipsius inonasterii per hanc nostram auctoritatem memo-

ratam vallem cum hominibus ibidem commanentibus et pertinontibus sine alicuius iudicis